
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17) i članka 47. 

Statuta Općine Vratišinec („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 5/13, 814, 6/16, 1/18, 10/18) 

općinski načelnik Općine Vratišinec na prijedlog Inventurne komisije dana 19. siječnja 2019. godine 

donosi: 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju popisa dugotrajne imovine, sitnog inventara, novčanih sredstava, vlasničkih udjela i 

potraživanja na dan 31.12.2018. godine 

 

 

Članak 1. 

Prihvaća se sastavljeni popis dugotrajne imovine, sitnog inventara, novčanih sredstava vlasničkih 

udjela i potraživanja u Općini Vratišinec na dan 31.12.2018. godine sastavljen od strane Inventurne 

komisije Općine Vratišinec. 

 

Članak 2. 

Zapisnik Inventurne komisije s popisom nalazi se u privitku ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 

 

Članak 3. 

Zadužuje se računovodstveni odjel Jedinstvenog upravnog odjela Općine Vratišinec da izvrši 

knjigovodstvenu evidenciju (knjiženja), obračun amortizacije i ispravak vrijednosti. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE VRATIŠINEC 

 

 

KLASA: 406-01/19-01/01 

URBROJ: 2109/19-02-19-3 

Vratišinec, 19.01.2019. 

 

 

         Načelnik Općine Vratišinec: 

                 Zdravko Mlinarić 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157

